Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XII – Nº 072/2018 – 08 de Maio de 2018

1/2

PORTARIA Nº 336, DE 04 DE MAIO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHI-
A, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria nº 617, de 17 de
julho de 2015 e de acordo com o Art. 9º, inciso II, da Lei 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º - Designar ENIEL DO ESPIRITO SANTO, Prof. do Magistério Superior,  Coordenador do
Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital EaD do CETEC, desta Uni-
versidade.

Art. 2º - Convalidar os atos do servidor no exercício da função desde 17 de abril 2018, até a
data de publicação desta portaria.

Wagner Tavares da Silva

PORTARIA Nº 337 DE 07 DE MAIO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor
desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art.
38, da Lei 8.112/90, RESOLVE:

Designar FAGNER DA SILVA MERCES, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1751339
para exercer em substituição, no período de 09 a 26/03/2018, a função de Chefe do Núcleo de
Gestão Técnico Acadêmico da GTA do CCS, código FG - 0001, desta Universidade, em virtude de
licença por motivo de doença em pessoa da família do(a) titular, Andre Luiz Valverde de Carva-
lho.

Wagner Tavares da Silva

Ocorrência: LICENÇA MATERNIDADE

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão

EMMANUELLE FELIX DOS SANTOS 1717658 CFP 27/4/2018 a 24/8/2018 23007.010373/2018-61 DEFERIDO

Ocorrência: PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão

EMMANUELLE FELIX DOS SANTOS 1717658 CFP 25/8/2018 a 23/10/2018 23007.010375/2018-51 DEFERIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XII – Nº 072/2018 – 08 de Maio de 2018

2/2

ANEXO I

Relação de servidores do NUGTESP do CCAAB, com os horários de trabalho, SIAPE e cargo.

Servidores em Turno Contínuo de 30 horas semanais:

Matutino

Turno Nome SIAPE Cargo

7 às 13h Ângela Cristina de Oliveira Lima 1847366 Tec. em Lab/Biologia

7 às 13h Eliene Rodrigues Silva 1885091 Tec. em Lab/ Anal. Clínicas

8 às 14h Lindiane Marques Borges 2257861 Tec. em  Lab/ Química

7 às 13h Luiza Teles Barbalho Ferreira 1652285 Bióloga

7 às 13h Vitória Caroline da Silva Porto 1838442 Tec. em Lab/Biologia

7 às 13h Zozilene Nascimento Santos Teles 1557032 Tec. em Lab/Anal. Clínicas

Vespertino

Turno Nome SIAPE Cargo

11 às 17h Beatriz de Brito Bispo 1874538 Tec. em Lab/Biologia

12 às 18h Luana Paula de A. de Oliveira 1871162 Tec. em Lab/ Biologia

13 às 19h Alisson Eduardo Melo da Paixão 1901137 Tec. em Lab/Biologia

13 às 19h Gabriela M. C. de Oliveira Almeida 2267147 Tec. em Lab/Biologia

13 às 19h Verônica Ribeiro Viana 1871195 Tec. em Química

Noturno

Turno Nome SIAPE Cargo

15:30 às 21:30h Marcel Silva Lemos 2259128 Tec. em Lab/Biologia

15:30 às 21:30h Rafaela Moreira Falcão da Silva 2261043 Tec. em Lab/Biologia

Relação de Servidores com jornada de trabalho de 40 horas semanais:

Turno Nome SIAPE Cargo

7 às 11h, 13 às 17h Ailton Marques Boa Sorte 1089991 Assistente de Laboratório

8 às 12h, 13 às 17h
Alanna Rachel Andrade dos Santos
Obs: Servidor em horário especial 1145212 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h
Andréa Chaves Lopes
Obs: Servidor em horário especial 2260693 Tec. em Anatomia e Necropsia

8 às 12h, 13 às 17h Antonieliton Tiberio Sampaio de Souza 1654636 Tec. em Lab/Pat. Clínica

8 às 12h, 13 às 17h Carolina Yamamoto Santos Martins 1887545 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h
Ciro Ribeiro Filadelfo
Obs: Servidor em horário especial 1878586 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h Elisangela Sales dos Santos 1871190 Tec. em Química

8 às 12h, 13 às 17h Fábio Oliveira da Silva 2327547 Téc em Lab. Química

8 às 12h, 14 às 18h Geraldo Cezar Neri da Invenção 1062863 Atendente de Consultório

8 às 12h, 13 às 17h Grênivel Mota da Costa 1771157 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h Jailson Machado Brandão 2010142 Tec. em Lab/Biologia

7 às 11h, 13 às 17h José Bastos 285610 Técnico em Agropecuária

8 às 12h, 13 às 17h Maria Carolina Souza Brandão 1878570 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h Moacir dos Santos Dias 1841412 Tec. em Lab/Química

8 às 12h, 13 às 17h Nara Katary dos Reis Souza 1755077 Tec. em Lab/Biologia

8 às 12h, 13 às 17h Núbia Amorim Oliveira 1900509 Tec. em Química

8 às 12h, 13 às 17h
Renata de Oliveira Patrício
Obs: Servidor em horário especial 1871756 Tec. em Química

8 às 12h, 13 às 17h Rosenir Silva Santos 1573165 Tec. em Lab/Pat. Clínica

8 às 12h, 13 às 17h Silvanne da Silva Santos 1731795 Tec. em Lab/Química

8 às 12h, 13 às 17h Simone Fiuza Conceição Leão 1652811 Bióloga

8 às 12h, 13 às 17h Washington Luis Gomes Tavechio 2692902 Tec. em Lab/Biologia